ASL.VCO. ’ Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (V8)

N r . L Tef. +39 0323.5411 0324 4811 fax +39 0323642020
J Azignda Sanitaria Loeale e-maif: protacolio@pec.asiveo.it - www.aslvco.it

det Verbana Cusio 0ssola

P.1{Cod Fisc. (0634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015
e successivamente prorogato con DGR n. 25-6772 del 20/04/2018)

del 1 MAGGIO 208

DELIBERAZIONE N, 470

EMISSIONE CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER N.2 POSTI
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE CAT.D) RISERVATO
AI SOGGETTI APPARTENENTI ALLE CATEGORIE DI CUI ALLA LEGGE
N.68/1999(AD ESCLUSIONE DELLE CATEGORIE DEI NON VEDENTI )

O-Hd-4mooo

o

Lot w4

L'anno duemiladiciotto il giorno UNDICE |

del mese i MRGEBIC in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Giovanni Caruso

coadiuvato da:

~ Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIO

- Dott. Antonio Jannelli DIRETTO MINISTRATIVO

Wyew regione. piemonie. it/sanita ; Pagina 1dis



) ﬁ; Sm g..‘ %@'»@« Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegrna (VB)

) o Tel. +30 0323.5411 0324.4911 fax 39 0323.643020
Azienda Sanflaria Locale e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.aslvoo.it

dal Verbano Cusio Ossola

£ .1/Cod Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E
FORMAZIONE

L'estensore deliatto 1t responsabile del procedimento

Sig. BISET:‘%@%

Omegna, li 3 Maggio 2018 : Omegna, fi
1! Direttore della S.0.C Gestig g‘ﬁ‘éﬁzﬂe e Formazione

Dr udi
/. W@Vq A [chgpj,fe,o Zol§

i
!

b

Riservato alla S.0.C. Gestione Fconomico-Finanziaria e Patrimonio per 1a registrazione

della spesa:
data
al N. conto
ai N. conto
at N. conto
Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)
Beneficiario €.
Beneficiario €.
Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

7

//‘\mw.regione.picmome,iW é N ] Pagina 2di5



o iﬁw Su g»..a R@u@x Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}

. . Tel. +39 0323.5411 03244511 fax +39 0323.643020
Azienda Sanitariz Locale g-mail: protocollo@pec.ashveo.it - www.aslveo.it

del Verbano Cusiv Dssold

P |./Cod Fisc. 00634880033

It DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso

(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015
e successivamente prorogato con DGR n. 25-6772 del 20/04/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Formazione di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n.
290 del 12/05/2017.

Dato atto che con D.G.R. n. 1-600 del 19/11/2014 e con DGR 1-924 del
23.01.2015, la Direzione Sanita della Regione Piemonte ha approvato il programma di
revisione della rete ospedaliera regionale e con DGR 26-1653 del 29.06.2015 ha impartito
le linee di indirizzo per lo sviluppo della rete territoriale e rete ospedaliera, al fine di
rivalutare l'offerta sanitaria regionale;

Preso_atto inoltre di quanto disposto dalla D.G.R. n. 14 — 6306 del 22/12/2017
avente per oggetto “Disposizioni alle Aziende Sanitarie in materia di assunzioni di
personale” nella quale si ribadisce che 'assunzione di personale a tempo indeterminato e
determinato & da intendersi nei limiti definiti nel tetto di spesa assegnato, verificando la
coerenza della assunzioni rispetto alla nuova configurazione del SSR;

Considerata la carenza di personale con la qualifica di Collaboratore
Amministrativo Professionale Cat.D) che si & verificata a seguito delle numerose cessazioni
del rapporto di lavoro del personale, cosi come comunicato da numerosi direttori di
Struttura Complessa, che rende impossibile lo svolgimento dell'attivita sulle tre sedi
aziendali;

Condivisa, con nota prot. n.21171 del 06.04.2018, da parte della Direzione
Generale la necessita di formare graduatoria per assunzioni di personale a tempo
indeterminato con la qualifica di Collaboratore Amministrativo Professionale Cat.D) , ai
sensi della Legge n.68/1999, al fine di poter disporre di un numero sufficiente di operatori

TR

Ritenuto di dover emanare apposito concorso pubblico per titoli ed esami per la
copertura di n.2 posti di Collaboratore Amministrativo Professionale Cat.D) riservato ai
soggetti appartenenti alle categorie di cui alla Legge n.68/99 (ad esclusione delle categorie
dei non vedenti);

Tenuto conto di quanto previsto dalla Legge n.407/98, riguardo ai benefici in
materia di assunzioni riservate ai familiari di vittime di terrorismo e della criminalita
organizzata e della Legge n.68/99 riguardo ai benefici in materia di assunzione riservati
agli invalidi ed agli aventi diritto all’assunzione obbligatoria;

Visto il D.P.R. 27.03.2001 n. 220;

- ) Pagina3di 5



“”‘g Au gw E..- %{ﬁ;{}g Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

. L Tel. +36 (323.5411 0324.4911 fax +3% (0323,643020
Arienda Sanflariag Locale e-mail: protocollo@pec.ashveo. it - www.asiveo.it
del Verbiano Cusie Ossola

P.1/Cod Fisc, 00834880033

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per 1'assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi del combinato disposto deliart. 3¢. 7e4c¢. 1
del d.L.gs. 502 /1992 e smi, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in
calce al presente atto formulati

DELIBERA

1°) Di procedere, per i motivi indicati nelle premesse, alla indizione, ai sensi delle
vigenti disposizioni legislative e regolamentari in materia, del pubblico concorso per
titoli ed esami per la copertura di n. 2 Posti di Collaboratore Amministrativo
Professionale Cat.D) riservato ai soggetti appartenenti alle categorie di cui alla
Legge n.68/99 (ad esclusione delle categorie dei non vedenti).

2°) Di approvare il bando e 'estratto del pubblico concorso allegati sotto le lettere A)
e B), quali parti integranti e sostanziali alla presente deliberazione.

3°)  Di precisare che la graduatoria risultante dal concorso pubblico di cui sopra potra
essere utilizzata per le assunzioni di personale a tempo indeterminato e
determinato, nel rispetto della normativa vigente, fino alla sua scadenza.

4°)  Di_specificare che :
- il bando allegato A) sara pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione
Piemonte;
- [estratto allegato B) sara pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica
successivamente alla pubblicazione sul Bollettino Ufficiale Regione Piemonte del
bando di concorso integrale,

Omegna, li 11 HAG, 2018 15%12;/ RE GENERALE

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVQLE |

Dr. Antonio Jannelli FIRMA__ |7 /22
pATA_ 11 }?{e 91&/

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE

Dr. Antonino Trimarchi FIRMA___ G °

www regione. piemonte.itfsanitd Pagina 4di5



~ A.S.L.VCO.

Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio 0ssola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +38 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.64302¢
e-mail: protocoio@pec.asivco.it - www.asiveo it

P.1/Cod.Fisc. 00634880033

Ufficiale dellA.S.L.. VCO il giorno

Si attesta che copia del presente atto & stata

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

0 in  pubblicazione all’Albo
iﬁlﬂ per 15 giorni

continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA' IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

del

del

- Collegio Sindacale Nota prot. n.
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n.
- Giunta Regionale Nota prot. n.

del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA

DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

Mc piemonte. m’mV

Pagina5di 5




